touto Smlouvou, a to porovnáním skutečného rozsahu a kvality provedeného díla a jeho
vlastností se závaznou specifikací uvedenou v této Smlouvě.

V. Cena a platební podmínky
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou

cenu v celkové výši:
89.835,- Kč bez DPH

(slovy osmdesát devět tisíc osm set třicet pět korun českých) bez DPH
108.700,40 Kč s DPH.

(slovy jedno sto osm tisíc sedm set korun českých čtyřicet haléřů) s DPH
2. Celková cena za provedení díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré

náklady spojené s provedením díla. Nad rámec této ceny nepřísluší zhotoviteli za provedení
prací na díle žádná jiná odměna.